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حسین صفار هرندی:
روشنفکرنماها 

درباره رضاخان حقایق را جعل کردند!
مراسم رونمایی از کتاب »رضا نام تا رضاخان« اثر هدایت الله بهبودی 
به مناســبت صدمین ســالگرد کودتای رضاخان در خانه شعر و ادبیات 

منطقه گردشگری و تپه های عباس آباد برگزار شد. 
در این مراسم که با حضور حسین صفار هرندی وزیر اسبق فرهنگ 
و ارشاد اســامی و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، محسن مومنی 
شــریف نویســنده و رئیس ســابق حوزه هنری، حجت الاســام خزائی 
رئیس موسســه مطالعات و پژوهش های سیاسی، گلعلی بابایی نویسنده 
و پژوهشــگر، رحیم مخدومی  نویســنده، ســید محمدحسین حجازی 
مدیرعامل شرکت نوسازی عباس آباد و... برگزار شد، عاوه  بر رونمایی از 

یک عمر تاش هدایت الله بهبودی تجلیل به عمل آمد.
محمدحســین صفار هرندی، وزیر پیشین فرهنگ و ارشاد اسامی و 
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز در این مراسم درباره هدایت الله 
بهبودی گفت: رسم اســت در دهه فجر از دستاوردهای انقاب اسامی 
رونمایی می کنند، اگر عقلمان برســد، از بزرگ ترین دســتاوردها همین 
کتاب است. باید بگویم که وقتی کتاب های ایشان و به ویژه دو اثر الف لام 
خمینی و شرح اسم را می خوانم، خود را مدیون آقای بهبودی می دانم. به 
همه می گویم که اگر می خواهید اعجاز یک تحقیق تأثیرگذار را بخوانید، 

حتما آثار ایشان را بخوانید.
وی در ادامــه دربــاره کتاب »رضا نام تا رضاخــان« گفت: در مورد 
رضاخان در ســالیان اخیر حرافی های زیادی شده است. خیانت جریان 
روشــنفکرنمایی که از مبهومات ارتزاق می کنــد همین بس که جریان 
جعلی را به ماجرای حقیقی تبدیل کردند و به نوعی سر بچه های ما کاه 
گذاشــتند. این موضوع در حالی است که فردی مثل رضاخان اصا قابل 

مقایسه با امام خمینی و مقام معظم رهبری نیست.
صفــار هرندی در بخش دیگری از صحبت های خود گفت: هنر آقای 
بهبــودی را در این می دانم که محققانه و بی طرف ویژگی های مربوط به 
رفتار و منش رضاخان را بیرون کشیده و در اختیار عموم گذاشته است.
حجت الاســام احمد خزایی رئیس موسسه مطالعات و پژوهش های 
سیاســی نیز در این  مراسم گفت: متأسفانه بســیاری از حقایق تاریخی 
ما زیر غبار فضای مجازی و تبلیغات ســوء دشــمنان پنهان مانده است. 
برهمین اساس و با توجه به اینکه وظیفه ما پرداختن به تاریخ  است، به 
این نتیجه رسیدیم که باید کار تحقیقاتی در مورد رضاخان را در دستور 

کار قرار بدهیم.
وی با  اشــاره به چاپ این کتاب در موسسه مطالعات و پژوهش های 
سیاســی گفت: به این نتیجه رســیدیم که باید کاری در مورد رضاخان 
نوشته شــود و این کار باید به آقای بهبودی ســپرده شود. در حقیقت 
ایشان پس از نوشتن دو کتاب ماندگار »الف لام خمینی« و »شرح اسم« 
درباره امام خمینی و مقام معظم رهبری باید سراغ آدم بدها هم می رفتند 
و در مورد آنان می نوشــتند. باید  اشــاره کنم که ایشــان به همراه تیم 
پژوهشــی که در اختیار داشتند نزدیک به 2 سال و نیم زحمت کشیدند 

تا منابع لازم برای این کتاب بیرون کشیده شود.
ســید محمدحســین حجازی نیز در این  برنامه گفت: لازم است 
مجموعه هــای بزرگی که در حوزه انقــاب کار می کنند یا در عرصه 
انقاب و این کشــور قلم می زنند و نویســنده هایی که در این زمینه 
نقــش مهمی  دارند؛ گام های موثرتری بردارند که البته خوشــبختانه 
تا کنون نیز آثار خوبی به جا گذاشــته شده و می تواند همچنان ادامه 

داشته باشد.
محسن مومنی شریف رئیس ســابق حوزه هنری نیز دیگر سخنران 
این جلســه بود که گفــت: آقای بهبودی، امروز در حــوزه روایت تاریخ 
معاصر به جایگاه ممتاز و ویژه ای رســیده است. یکی از ویژگی های مهم 
او نثر اوســت. نثری که موجز اســت و برآمده از ادبیات فارســی و شعر 
کهن ماست. در شــرایطی که خیلی ها بد می نویسند، نثر آقای بهبودی 

فاخر است.
انتقاد مسئول سازمان هنری رسانه ای اوج

 به استفاده ابزاری از هنرمندان در انتخابات
مسئول ســازمان اوج از اســتفاده ابزاری برخی از سیاستمدارها از 

هنرمندان در انتخابات انتقاد کرد.
احســان محمدحسنی مســئول سازمان هنری رســانه ای اوج، روز 
گذشته در برنامه صبحگاهی شبکه سه گفت: شب انتخابات برخی آقایان 
یاد هنرمندان می افتند، هنرمندان هم عاطفی و عاشق هستند، این افراد 
هنرمنــدان را برای انتخابات به میان می آورند و لشکرکشــی می کنند؛ 
اما چرا از هنرمندان اســتفاده می کنند کــه در نهایت بعد از مدتی این 

هنرمندان بگویند اشتباه کردیم؟
تقاضای یک نهاد نظارتی 

برای برخورد با تخلفات اپراتورهای تلفن همراه
سازمان ســاترا با ارسال نامه به وزارت ارتباطات و فناوری اطاعات، 
تخلف های اپراتورهای تلفن همراه را در این زمینه تضییع حقوق کاربران 

دانست و خواستار برخورد و جلوگیری از ادامه این تخلفات شد.
روابط عمومی ســاترا، پیرو انتشار اخباری مبنی بر محاسبه  ترافیک 
اینترنــت با تعرفه بین الملل توســط برخی اپراتورهــای تلفن همراه در 
پلتفرم های داخلی، ســازمان تنظیم مقررات رســانه های صوت و تصویر 
فراگیر، طی نامه ای و به صورت رســمی  توقــف تضییع حقوق کاربران را 

مطالبه کرد.
ساترا با ارسال نامه به وزارت ارتباطات و فناوری اطاعات، تخلف های 
اپراتورهای تلفن همراه را در این زمینه تضییع حقوق کاربران دانســت و 

خواستار برخورد و جلوگیری از ادامه این تخلفات شد.
طبق گزارش های به  دســت  آمده از شــکایات کاربران رسانه های 
صوت و تصویــر فراگیر در هفته های اخیر، برخی اپراتورها با همکاری 
با یک پلتفرم اینترنتی اقدام به تبلیغات وســیع در ســطح شهر مبنی 
بر اســتفاده »رایگان« از برنامه های نمایشی ایرانی کرده اند، در حالی 
که پیگیری های ســاترا نشان می دهد رایگان بودن فقط در مورد حق  
اشــتراک صدق می کند و اپراتور با محاســبه هزینه  ترافیک اینترنت 
کاربــران پلتفرم مذکور بــر مبنای تعرفه اینترنــت بین الملل، حقوق 

کاربران را نقض کرده است.
این در حالی اســت که بر اســاس مصوبه 237، 248، 251 سازمان 
تنظیــم مقررات و ارتباطــات رادیویی، اپراتورها موظف هســتند هزینه 
 ترافیک محتوای داخلی روی پلتفرم های داخلی را با تعرفه حداکثر نصف 

تعرفه بین الملل محاسبه کنند.
باندپیچی صورت 

برای اعتراض به فرهنگ پوچ  هالیوود!
یک خواننده کانادایی با، باندپیچی صورتش گفت: هدفم اعتراض به 

فرهنگ پوچ  هالیوود است!
به گزارش فارس، »دِ ویکند« درباره ظاهر اخیر خود با باندپیچی سر 

و صورت توضیح داد.
این خواننده کانادایی درخصوص این باندپیچی جنجال برانگیز گفت: 
سر و صورت باندپیچی شــده ام را به هدف بزرگنمایی و کشاندن نگاه ها 
به مســئله »فرهنگ پوچ سلبریتی های  هالیوودی« و کسانی است که به 
دلایل بسیار سخیف و سطح پایین، چهره و بدن خود را زیر تیغ جراحی 

می برند تا مورد تایید قرار بگیرند.
وی افزود: این تمام پیشرفت و تکاپوی سلبریتی  هالیوودی است و ما 
خط داســتان کارکترهایی را دنبال می کنیم که به شدت به فرهنگی پوچ 

و خطرناک گرویده اند و این داستان همچنان ادامه دارد.
این خواننده که امسال با واکنش منفی تصمیم گیران جایزه »گِرَمی« 
مواجه شد به هواداران خود گفت: رقابت گِرَمی  و عواملش همچنان فاسد 

هستند.

حضرت امام خمینی)ره(: کشــوری که تمام قشرهایش 
 اینطــور مهیــا برای فــداکاری هســتند، این کشــور 

پیروز است.

هدیه به خوانندگان
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آفتاب عدل
ای واژه نهفتــه بــه دل هــای منتظــر

نامــت بــه باور همــه اعصار، منتشــر
چشمم به جمعه خیره شد  ای آفتاب عدل

لختــی بتاب، تا بشــود ظلم، منکســر
جان های تشنه با تو چه سیراب می شوند

دل های خسته در طلب توست، منحصر
قدری ببار و دشــت بیارای و ســبز کُن

لطف خدا به ما همه در توســت، مستتر
ای ذوالفقار تشــنه عدل  ای ضمیر پاک

ای از ریا و ظلم و ســتم، سخت منزجر
برچین بساط ظلم و ستم را، از این زمین

بفکن به خاک، پشــت ریا، شــاه مقتدر
در آرزوی یــک نفســم، در هــوای تو

ای واژه نهفتــه بــه دل هــای منتظــر
  مصطفی معارف

توسن
خــدا کند که بهار رســیدنش برســد

شــب تولدّ چشــمان روشــنش برسد
چو گرد بر سر راهش نشسته ام شب و روز

به این امید که دســتم به دامنش برسد
هزار دست، پر از خواهشند و گوش به زنگ

کــه آن انارتریــن روز چیدنش برســد
چه سال ها که در این دشت، خوشه چین ماندم

که دست خالی شوقم به خرمنش برسد
بر این مشام و بر این جان چه می شود یا رب!

نسیمی  از چمنش بویی از تنش برسد؟
خدای من دل چشــم انتظار من تا چند 

به دوردست فلک بانگ شیونش برسد؟
چقدر بر لب این جــاده منتظر ماندن؟

خدا کند که از آن دور توســنش برسد
  سعید بیابانکی

سرمه دیده من
ای مهــر تــو و ولای تــو ایــده مــن

یــاد تــو انیــسِ دلِ رنجیــده مــن
ای کاش قــدم بــه دیــده ام بگــذاری

ای خــاک ره تــو ســرمه دیــده من
دلِ سوخته 

هــر شــیعه دعا کنــد بیایــی مهدی
صد شــور بــه پا کنــد بیایــی مهدی

دیگر به دل ســوخته ام صبری نیســت
ایــن جمعه خــدا کند بیایــی مهدی
سید مجتبی شجاع 

ناچاری
تکراریســت دقیقه هــا  همــه  بی تــو 

زخمی  که نشســته در دل ما، کاریست
این چشــم بــه راهــیِ همیشــه، آقا

نــه چاره مــا که از ســر ناچاریســت
سید اکبر سلیمانی

ببخش
من را بــرای هرچه خطا کرده ام ببخش

ای مهربان که بر تو جفا کرده ام ببخش
پشــت و پناه من شده ای هر زمان ولی  

پشت تو را به غصّه دو تا کرده ام ببخش
بعد از هزار ســال کــه در می زنی ببین  

در را به روی غیــر تو وا کرده ام ببخش
من گم شدم در ازدحام هوس های نفسی ام

دســت تو را دوباره رها کرده ام ببخش
آقــا بــرای گرمــی  بازارتــان فقــط

بر شیشه های یخ زده »ها« کرده ام ببخش
من را فدای جان خودت خواستی و من

خود را بای جان شــما کرده ام ببخش
من وامدار چشــم تو هستم که شاعرم

ایــن قرض را چگونه ادا کرده ام؟ ببخش
  سید حسن رستگار

تقویم خسته
یکی بیاید و دســتی بــه ما تکان بدهد

یکی دوباره به تقویم خسته جان بدهد
چه ســرد مانده دل بی حــواس آدم ها

کسی نبوده که آن را کمی  تکان بدهد!
چقدر یخ زده آغوش کوچه های ســام

کجاســت او که جوابی به عابران بدهد؟
زمین به روی خودش آب می شود، پس کو؟

کسی که دست زمین را به آسمان بدهد
بهــار مُرده در اینجا، هجوم پاییزســت

کجاست او که به ما شور ناگهان بدهد؟
کنــار پنجره هــا پرده پــرده می میریم

یکــی دوباره خدا را به ما نشــان بدهد
 اصغر اکبری

سرویس سیاسی ـای واژه نهفته به دل های منتظر
ملت مبارز و انقلابی ایــران دیروز در چهل و 
دومین فجر انقلاب در سراســر کشور به شیوه ای 
متفاوت از سال های قبل و ســوار بر خودروها و 
موتورها به خیابان ریختند و نشان دادند در شرایط 
ویژه کرونا هم حماسه آفرین و پا در رکاب انقلابند.
22 بهمن برای ملت، میعادی اســت قطعی، استوار 
و خلــل ناپذیر. در شــرایط ویژه کرونا هــم 22 بهمن 
وعده گاهی مســتحکم و پابرجاســت برای ملتی آزاده و 
آگاه که هر ســال همچون بهمنی بر ســر بدخواهانش 
فــرود می آید. مردمی انقابی و پــا در رکاب که اراده و 
عزم عمومی  برای پاســداری از انقاب شان را هر سال در 
میقات 22 بهمن به رخ دشمنان پلید خود می کشانند و 
هیچ چیز را یارای رخنه در این حضور زیبا نیست. دیروز 
در چهل و دومیــن فجر انقاب، بار دیگــر پهنه ایران، 
میدان حضور تماشــایی و باشکوه ملت مبارز و بصیر بود 
برای تجدید عهد وفاداری با انقاب اســامی، شهیدان و 
رهبر حکیم، وارسته و زمان شناســش. متفاوت از قبل، 
با رعایت دســتورالعمل های بهداشتی در شرایط کرونا و 

سوار بر خودروها و موتورها.
ملت، دشــمنی را که خیال های شومی در سر دارد، 
مرعــوب و تودهنی دیگری به آن زد. به شــبکه خبیث 
اســتکبار، صهیونیســم، نوچه های اروپایــی و پادوهای 
مفلوک  شــان، بار دیگر حساســیت و پایبندی خود را به 
اسام و انقاب و ولایت فقیه نشــان داد و فهماند که پا 
در رکاب انقاب و گوش به فرمان ولایت است و این راه 

نورانی را به بهترین وجه تا آخر می پیماید.
دیروز در تهران، مراســم راهپیمایــی روز 22بهمن 
چهل و دومین فجر انقاب دیروز به شــکلی متفاوت از 
سال های قبل؛ با حضور خودرویی و موتوری مردم برگزار 

شد.
پیش از آغاز رسمی مراسم، راهپیمایی موتورسواران 

و دوچرخه ســواران در مســیرهای 12 گانه راهپیمایی 
موتوری و خودرویی برگزار شد.

موشک های بالستیک سپاه
 به راهپیمایی ۲۲بهمن آمدند

به گزارش فارس، در مراسم راهپیمایی روز 22بهمن 
چهل و دومین فجر انقاب، سه فروند موشک بالستیک 
نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقاب اسامی در میدان 
آزادی تهران به نمایش درآمد. موشک ها از نوع ذوالفقار 

بصیر، دزفول و قیام بودند.
شکارچی پهپاد آمریکا در راهپیمایی ۲۲بهمن

ســامانه پدافندی سوم خرداد نیروی هوافضای سپاه 
نیز در جریان راهپیمایی 22بهمن در میدان آزادی تهران 
به نمایش درآمد. این ســامانه پدافندی، 3۰ خرداد سال 
گذشته موفق شد یک فروند پهپاد 4C-MQ آمریکایی 
را در آب های جنوبی کشــور و در ارتفــاع 5۰ هزار پا با 
موفقیت مــورد اصابت قرار دهد. ســوم خرداد از جمله 
ســامانه های پدافندی بومی اســت که مراحل طراحی و 

تولید آن در نیروی هوافضای سپاه انجام شده است.
طاووس انقلاب در خیابان آزادی

مردم تهران طاووســی آذین شــده با گل را سوار بر 
تراکتــور از خیابان آزادی به ســمت میدان آزادی عبور 
دادند تا انقاب خود را همچون طاووسی زیبا و رنگارنگ 
به نمایش درآورنــد. در هنگام عبور طاووس آهنگ های 
مختلف به زبان قومیت های مختلف نیز در حال اجرا بود.

حاج قاسم زنده است
تمثال شــهید سردار ســپهبد قاسم ســلیمانی بر 
دســتان راهپیمایی کنندگان تهرانی قرار داشت؛ برخی 
از راهپیمایی کنندگان، با شــعار قاســم هنوز زنده است 
پایبندی خود به مســیر ســردار شــهید خود را فریاد 

می زنند.
تشییع تابوت ترامپ در تهران

تابوت دونالــد ترامپ در مســیر راهپیمایی یوم الله 
22بهمن وجود داشت و شعار قطعی انتقام حتمی است 

با پاکاردهایی در دست مردم قرار داشت.
به گــزارش مهر، از خلیج فارس تا خــزر نیلگون، از 
 اشــترانکوه و دماوند تا دنا و هامون، وســعتی از غرب تا 
شرق ایران سراسر فریاد ملتی بود که بار دیگر اعام کرد: 

»هستیم بر سر عهدی که بستیم«
به وقت 22بهمن، 42 ســال بعد از انقاب در جشن 
سالگرد پیروزی مردمی ترین انقاب دنیا، همه آمدند در 
سراسر کشور، نسل اندرنسل، اولی، دومی، سومی و نسل 

چهارمی های بعد از انقاب، پیر و جوان زن و مرد.
ترک و کرد و لر و ترکمن و بلوچ ندارد، حضور ملت 
یکرنگ بود، از شــمال و جنوب گرفته تا شرق و غرب، از 
خزر تا خلیج فارس، از زاگرس و البرز تا کویر ایران؛ همه 

رنگ حضور گرفت.
مراسم گرامیداشت 22بهمن ماه در مشهد با حرکت 

نمادین خودروها و رژه موتوری برگزار شد.
مــردم همیشــه در صحنه قم نیز با تزئین وســایل 
نقلیه خود و با در دست داشتن پرچم مقدس جمهوری 
اسامی همراه با خانواده به میدان آمدند تا پیام استمرار 
حمایت مــردم ایران از انقاب اســامی را بعد از چهار 
دهــه به همه دنیا اعام کننــد. مردم این بار با خودرو و 
موتورســیکلت به صحنه آمدند و نشان دادند آرمان های 
انقاب اسامی و خمینی کبیر همچنان در اعماق وجود 

ملت ایران جایگاه خود را حفظ کرده است.
امســال، با وجود شیوع کرونا و تغییر شکل برگزاری 
مراســم راهپیمایی 22بهمــن، مردم غیــور، انقابی و 
شــهیدپرور آذربایجــان غربی نیز به صحنــه آمده و در 
داخل خودروهایشــان حضور و پشتیبانی خود از انقاب 
اسامی ایران را به نمایش گذاشته و با آرمان های شهدا 

و انقاب تجدید میثاق کردند. بر این اســاس، خودروها 
به صــورت کاروان از محات و مقابل مســاجد، به طرف 
مبــدأ راهپیمایی نمادین خودرویــی و موتوری، حرکت 
کرده و با اجرای برنامه توســط رزم نوازان ارتش و گروه 
سرود دانش آموزی از میدان ولایت فقیه طی یک ساعت 
و از مســیر خیابان امام، میدان انقاب و خیابان شــهید 
امینی به مقصد تقاطع شــهید مــدرس حرکت کردند. 
اقلیت های دینی آذربایجان غربی اعم از شــیعه، ســنی، 
ارامنه، آشــوری، یهودی، زرتشت، مسیحی و... همگام با 
خلق حماسه ای ماندگار در آئین نمادین رژه خودرویی و 
موتوری امسال در 22بهمن حضور داشتند تا ثابت کنند 

اتحاد مردم ایران گسستنی نیست.
مراســم راهپیمایی کاروان های خودرویی و موتوری 
البرز هم با سردادن شعارهای انقابی »22بهمن یوم الله 

- یــوم الله« و »مرگ بر آمریکا« و »مرگ بر اســرائیل« 
همــراه بود. مردم ولایتمدار البرز اعم از زن و مرد، پیر و 
جوان با فریادهای الله اکبر، خامنه ای رهبر، مرگ بر ضد 
ولایت فقیه، مرگ بر آمریکا، مرگ بر اســرائیل و با حمل 
دست نوشــته ها بار دیگر خروش انقابــی خود را به رخ 

دشمنان نظام ایران اسامی کشیدند.
در سمنان، مسیرهای منتهی به میدان دریادار شهید 
ابراهیم همتی مملو از خــودرو و ترافیک طولانی ایجاد 
شد، خودروها از یک درگاه عبور و به سمت مصای امام 

خمینی)ره( سمنان راهپیمایی کردند.
در ساری، ایستگاه حضور مردم این بار از میدان امام 
راحل کلید خورد و موتورسواران و رانندگان برای حرکت 
به ســمت میدان شهدا، اســتارت زدند. آمدند تا بگویند 

پای کار انقاب ایستاده ایم.
یک شهروند ساروی که در راهپیمایی شرکت کرده 
اســت، می گوید: امــروز در راهپیمایی شــرکت کردیم 
چراکه چشــمان شهدای انقاب اسامی شاهد و ناظر ما 
هســتند و باید در جواب این پرسش که بعد از شهدا چه 
کردیم، زبــان در کام ما بچرخد. وی با بیان اینکه امروز 
روز نمایش انگیزه تمام نشدنی مردم در مبارزه با دشمنان 
اســت، افزود: این انقاب در واقع احیای مجدد اسام و 

احیای دوباره ایران عزیز است.
حرکــت نمادین رژه موتــوری و خودرویی به همراه 
پرواز پاراگایدرها در اهواز و شــناور شــدن قایق ها در 

رودخانه کارون جلوه ای بی نظیر از اتحاد و همدلی را در 
جشن پیروزی انقاب اسامی به نمایش گذاشت. مردم 
خوزستان با رعایت دستورالعمل های بهداشتی کرونایی 
با حضور در مراســم رژه نمادیــن خودرویی و موتوری، 
پرچم سه رنگ جمهوری اسامی ایران و پاکاردهایی را 
با مضمون گرامیداشت فجر انقاب اسامی حمل کردند.
این راهپیمایی در شــهرکرد نیز همزمان با سراســر 
اســتان از میدان قمر بنی هاشم)ع( آغاز و اقشار مختلف 
مردم به همراه خانواده خود در خودرو پس از طی مسیر 
میدان معلم، خیابان کاشــانی، چهارراه فارابی، چهارراه 
اســتانداری، چهارراه هواپیمایی، فلکه آیت الله دهکردی 

در میدان امام حسین)ع( این شهر مستقر شدند.
راهپیمایی خودرویی از ســاعت 1۰ صبح با حضور 
پرشــور مردم ولایتمدار کرمانشــاه از میــدان آزادی تا 
میــدان فردوســی با رعایــت کامل دســتورالعمل های 
بهداشتی برگزار شد. در راهپیمایی خودرویی و موتوری، 
مردم با تزئین خودرو و موتورسیکلت های خود با تمثال 
رهبر معظم انقاب و ســردار دل ها شــهید حاج قاسم 
ســلیمانی و پرچم ایران با آرمان های امام خمینی)ره( و 

مقام معظم رهبری تجدید بیعت کردند.
بســیاری از جوانان شــهرکردی نیز با دوچرخه در 
این مراســم شــرکت کرده بودند. حضور مردم با خودرو 
و موتور در این مراسم بســیار گسترده بود به طوری که 
تمام خیابان آیت الله کاشــانی شهرکرد سراسر از خودرو 
و موتورســیکلت، دوچرخه ها و... بود. مردم این استان با 

حضور خود حماســه ای دیگر در تاریخ انقاب اســامی 
رقم زدند.

مردم گلســتان هم در شــهرهای مختلف با حس و 
حال متفاوت و با شــور و شــعور خاص به خیابان آمده 
و حضور آنها مشــت دیگری بر دهان یاوه گویان انقاب 
بود. آنها آمدند و با شهدا و امام شهدا )ره( عهد و پیمان 
دوباره بســتند و با سردادن شــعار »مرگ بر آمریکا« و 
مشــت های گره کرده به ایادی اســتکبار نشان دادند که 
لحظه ای از آرمان های انقاب دســت برنخواهند داشت. 
کودکان و نوجوانان با در دســت داشتن پرچم ایران، در 
کنار والدین خود در راهپیمایی خودرویی سهم پررنگی 

در فجر انقاب امسال داشتند.
راهپیمایــی موتوری و خودرویــی خانوادگی یوم الله 
22بهمن مــردم غیور تبریز از جاده ائل گلی به ســمت 

مصای تبریز برگزار شد. حجم انبوه پرچم های جمهوری 
اسامی ایران بر فراز خودروها تماشایی ترین سکانس این 

راهپیمایی مردمی بود.
مردم کرمان هم مانند 42 ســال گذشته که از عمر 
انقاب می گذرد با حضور درصحنه، حمایت و پشتیبانی 

خود از نظام اسامی و ولایت فقیه را نشان دادند.
مردم سیســتان و بلوچستان نیز همزمان با بیست و 
دومین روز از بهمن ماه ۹۹، همزمان با سایر نقاط کشور، 
راهپیمایی فجــر را به صورتی متفاوت برگزار کردند و با 
حضوری باشکوه در فضای مجازی و همچنین راهپیمایی 
خودرویی با آرمان های انقاب اسامی و امام راحل )ره( 

و رهبر معظم انقاب اسامی تجدید بیعت کردند.
استان هرمزگان هم به لحاظ قومیتی جزو استان های 
پراهمیت قرار دارد. این اهمیت از آنجا پررنگ و قابل تأمل 
است که تقریباً 48 درصد ساکنان این استان را برادران 
اهل سنت تشکیل می دهند و هرمزگان به عنوان یکی از 
اســتان های نمونه در وحدت و اتحاد میان شیعه و سنی 
شــناخته می شود. از روزهای گذشته علما و بزرگان اهل 
سنت مردم را به حضور پرشکوه در راهپیمایی 22بهمن 
دعوت کرده اند و امروز شــاهد این حضور خروشــان و 

دشمن شکن بودیم.
غدیر انقلاب

در قطعنامه پایانی این مراســم آمده اســت: ایام الله 
دهه شــکوهمند فجر انقاب اســامی از نفحات قدسی 

و غنیمت های پر برکت آخرالزمان، یادآور به بار نشستن 
شجرة طیبة ایمان و معنویت پس از 14 قرن است، و به 
حق، غدیر انقاب و موعــد و میثاق عهدی دوباره برای 
اهل حق عنوان گرفته اســت. 22 بهمن، این ســرآغاز 
حکومت الله بر سراســر جهان با دســت قــدرت الهی و 
به پرچمداری حضــرت حجت )عجــل الله تعالی فرجه 
الشــریف(، الهام بخش تحقق وعده هــای نصرت و ظفر 
از جانــب خدای متعال، از اعظم اعیــاد ملی و دینی ما 
و مایــه فخر و مباهات همه مســتضعفان و آزادمردان و 
زنان جهان اســت که در سراسر عالم به شایستگی پاس 
داشته می شود. آری! بنیانگذار نستوه و مبارز این انقاب 
اســتوار و شکوهمند اسامی، به درســتی آن را سرآغاز 
برچیده شــدن دستگاه ســتمگری طاغوت و جلوه ای از 
نهضت پر عظمت حضرت محمد رسول الله )صل الله علیه 
و آله و ســلم( نامیدند. از این روســت که پس از انفجار 
مهیب در »شرق« عالم، اکنون شاهد افول تمدن منحط 

»غرب« و بویژه هیمنة پوشالی آمریکا هستیم.
به گزارش تسنیم، در بخش دیگری از این قطعنامه 
تصریح شــده اســت: با همة وجود پاســدار ارزش های 
والای اســامی و حریم مقدس جمهوری اسامی بوده، 
و با صدای رســا و دشمن شکن، التــــزام عملی خویش 
را در »تبعـــیت محـــض« از محور و مـــدارِ قـــدرتِ 
ایران اســـامی و جهان در بیداری اسامی، یعنی امام 
خامنــه ای)دام ظله( اعام می داریــم. با نصب العین قرار 
دادن نقشــه راه ولایــت و امت؛ یعنــی »بیانیة فاخر و 

گرانســنگ گام دوم انقاب اسامی«، آمادگی خویش را 
برای حضور در عرصه های هفتگانه جهاد فی ســبیل الله؛ 
در میدان های علم، معنویت، اقتصاد، سیاســت خارجه، 
مبارزه با فســاد و برقراری عدالت، اســتقال و مبارزه با 
ســبک زندگی غربی و بسط و گســترش سبک زندگی 

اسامی، همچون گذشته اعام می داریم.
امید به بیگانه داشتن را

 خطایی بزرگ و نابخشودنی تلقی می کنیم
در قطعنامــه مذکــور همچنین آمده اســت: امید به 
بیگانه داشــتن و »مرعوب دشمن شدن« را خطایی بزرگ 
و نابخشــودنی تلقی کرده، با نگاهــی واقع بینانه بر نیروی 
بی بدیل خویش تکیه می کنیم؛ و مسئولین کشور را نیز به 
این توصیه و فرمان مهم و سرنوشت ســاز سفارش نموده و 
هیچ گونه سستی و انفعال نسبت به دشمن را در زمینه های 
سیاســی، اقتصادی و بین المللی برنمی تابیم. ضمن هشدار 
بــه جریان ها و نحله های داخلی و دعوت به وحدت کلمه و 
همدلی حول محور ولایت، با تمام قوا برای »ساختن دولت 
اسامی« با عزمی راســخ و قلبی بصیر و همتی مضاعف با 
حضــور در انتخابات پیش رو با عبرت از گذشــته، زمینه 
را برای حاکمیــت دولت مؤمن کاردان، انقابی، اهل جهاد 
و پرتــوان فراهم آورده و با حضور مســئولانه و حداکثری 
خویش، چشم طمع دشــمن بویژه شیطان بزرگ آمریکا و 

رژیم سفاک صهیونیستی را کور خواهیم کرد.
در بخش دیگری از این قطعنامه آمده اســت: تاش 
و فداکاری جهادگران عرصه ســامت و مقابله با کرونا و 
خدمت مومنانه به مردم را ارج نهاده و از نوآوری و ابتکار 
نخبگان دانشــمند کشور در ساخت واکسن مقابله با این 
ویروس که جلوه ای از نبــوغ و توانمندی جوانان ایرانی 

است، حمایت می کنیم.
روحانی: همه ما باید

 به فکر مشارکت حداکثری باشیم
حجت الاســام والمســلمین دکتر حســن روحانی 

روز چهارشــنبه در جشن 22 بهمن؛ ســالگرد پیروزی 
شــکوهمند انقاب اســامی با بیان اینکه دوران تحریم 
حداکثــری و جنگ اقتصادی تمام شــده اســت، اظهار 
داشت: امروز همه فهمیده اند که فشار حداکثری شکست 
خــورده و من در مقابل مردم به خاطر مقاومت شــان و 
ذهن آگاه شــان در مقابل رســانه های بیگانه سر تعظیم 

فرود می آورم.
به گزارش پایگاه اطاع رســانی ریاســت جمهوری، 
رئیس جمهور با بیان اینکه تاســیس جمهوریت در کنار 
اســامیت نظام یکی از دســتاوردهای بزرگ امام راحل 
بوده اســت، گفت: امام به ما یــاد داد باید برای انتخاب 
سرنوشــت خود پــای صندوق برویــم و 47 روز پس از 
پیروزی انقاب مردم پای صندوق رای رفتند تا سرنوشت 
خود را تعیین کنند. امام تاســیس کننده اول بود و مقام 

معظم رهبری ادامه دهنده این راه است.
روحانــی افزود: رهبر معظم انقاب همیشــه تاکید 
کرده اند که انتخاب فرد مهم اســت اما »اهم« مشارکت 

در انتخابات است.
وی با بیان اینکه انتخاب درست »مهم« و مشارکت 
»اهــم« اســت، گفت: همه مــا باید به فکر مشــارکت 
حداکثری باشــیم و انتخاباتی شکوهمند، سالم و رقابتی 
برگزار شود که همه احساس کنند هستند و حضور دارند 
و باز هم شاهد مشارکت 73 درصدی و بالاتر در انتخابات 

پیش رو باشیم.

روحانی با بیان اینکه نخستین گام برای احیای شرق 
کشــور در این دولت با انتقــال آب خلیج فارس و دریای 
عمــان به قلب کویر، تا ســیرجان و گل گهر با 16 هزار 
و 3۰۰ میلیارد تومان هزینه برداشــته شده است، اظهار 
داشــت: این طرح باید در دولت بعدی از ســیرجان به 

سمت مس سرچشمه و اردکان ادامه یابد.
رئیس جمهور همچنین طرح احیای دریاچه ارومیه 
که در ماه های آینده در همیــن دولت به بهره برداری 
خواهــد رســید، خط لوله انتقــال نفت از بوشــهر تا 
هرمزگان )گوره تا جاسک(به طول یک هزار کیلومتر، 
افزایش اســتحصال گاز از 6۰۰ میلیون متر مکعب به 
یــک میلیارد متر مکعب، افزایــش تولید بنزین از 56 
میلیــون لیتر بــه 1۰7 میلیون لیتر، توســعه ریلی و 
افزایش خط ریلی کشــور از 1۰ هــزار کیلومتر به 14 
هزارکیلومتــر و همچنین افزایش راه های روســتایی 
از ۹۹ هــزار به 115 هزار کیلومتــر، افزایش تولیدات 
پتروشــیمی از 56 میلیون تن بــه 1۰۰ میلیون تن و 
افزایش صادرات این محصول از 11 میلیارد دلار به 25 
میلیارد دلار را از دیگر اقدامات توسعه ای و زیرساختی 
در این دولت عنوان و از همه تاشگران در این حوزه ها 

قدردانی کرد.
روحانــی بیان داشــت: اگــر در این 7/5 ســال در 
بخش هایی از اداره کشور، نتوانستیم آن چنانکه شایسته 
این ملت بوده، عمل کنیم، از مردم عزیز طلب بخشــش 

و عفو می کنم.

مراسم اختتامیه سی و نهمین جشنواره فیلم 
فجر درحالی همزمان با سالگرد پیروزی انقلاب 
اســلامی برگزار شــد که اغلب جوایز در این 
مراســم به آثاری ضدمردمی و در جهت تحقیر 

مردم ایران اهدا شد!
آخرین جشــنواره فیلم فجــر در دولت دوازدهم 
در میــان حجم گســترده انتقــادات و اعتراضات به 
نحوه برگزاری و فیلم ها و نامزدها و برگزیدگان، شب 

گذشــته طی مراســمی در برج میاد به کار خودش 
پایان داد.

هر چنــد که نوک پیــکان انتقــادات طیف های 
مختلف از همان زمان اعام فیلم های پذیرفته شــده 
بــرای نمایش جشــنواره و ضعف مفرط ســاختاری 
و محتوایــی اکثر این فیلم ها آغاز شــده بود، اما پس 
از اعام نامزدها، نقدها به اوج رســید؛ تا اینکه شــب 
گذشــته و با برگزاری مراســم اختتامیه، همان طور 

که پیش بینی می شــد، بیشــتر جوایز بــه فیلم هایی 
داده شــد که به دلیل ترسیم چهره ای منفی و موهن 
علیه هموطنانمان با اعتراض هایی مواجه شده بودند؛ 

ازجمله جایزه ویژه هیئت داوران!
هر چنــد که جوایــز بخش های بهتریــن فیلم، 
کارگردانی، صداگذاری، صدابرداری و فیلمبرداری به 
فیلم دفاع مقدســی »یدو« و جایزه بهترین جلوه های 

ویژه میدانی هم به فیلم »تک تیرانداز« اعطا شد.

تجلیل داوران جشنواره فجر از فیلم هایی در جهت تحقیر مردم!

۹۰ مدرسه بنیاد بركت در سراسر كشور 
به بهره برداری رسید

مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( گفت: ۹۰ 
مدرسه با ۴۵۰ کلاس درس در مناطق روستایی و محروم سراسر کشور با 

اعتبار ۳۹۷ میلیارد ریال گرامیداشت دهه مبارک فجر افتتاح شد.
امیرحسین مدنی با اشاره به سفرش به سیستان و بلوچستان اظهار داشت: سهم 
این استان از ۹۰ مدرسه افتتاح شده بنیاد برکت، سه مدرسه با 13 کاس درس در 

شهرهای زاهدان، چابهار و خاش با اعتباری افزون  بر 115 میلیارد ریال است.
وی بیان کرد: بنیاد برکت تاکنون 132 مدرســه را در سیســتان و بلوچستان 
ساخته و تحویل داده و 44 مدرسه دیگر نیز تا پایان سال آینده به آموزش و پرورش 
این اســتان تحویل خواهد شد. مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام)ره( با اشــاره به راه اندازی 3۰ مرکز جامع سامت در مناطق محروم کشور بیان 
کرد: یکی از این مراکز در بخش گوهرکوه شهرستان تازه تاسیس تفتان به بهره برداری 
رسیده و باعث دسترسی چهار هزار نفر به پزشک عمومی و خدمات بهداشتی شده 
اســت. وی با بیان اینکه تاکنون 78 مرکز جامع و پایگاه سامت برکت در سیستان 
و بلوچستان به بهره برداری رسیده و 2۰ مرکز دیگر در دست ساخت است افزود: با 
توجه به 6۰ هزار دانش آموز بازمانده از تحصیل در این اســتان در سفر رئیس ستاد 
اجرایی فرمان امام)ره( به استان مقرر شد که عاوه  بر ساخت مدرسه، شرایط مناسب 
برای رفت و آمد دانش آموزان ســاکن در روستاهای دورافتاده و سخت گذر)مناطق 
کوهستانی(به مدارس فراهم شود. مدنی افزود در همین راستا، 15 دستگاه ون مجهز 
با اعتبار 1۰۰ میلیارد ریال تهیه و در اختیار آموزش و پرورش سیستان و بلوچستان 

قرار گرفت.


